
MANA MĀJA, MANS PAGALMS, 
MANA SĒTA

PROJEKTU NEDĒĻA, 2.A KL.



TUR PAVASARA ZIEDI KĀ VISSKAISTĀKĀ DZIESMA,

UN ŪDEŅU SAULLĒKTĀ DIMANTI MIRDZ.

TUR MŪŽĪGI KVĒLO TĒVIJAS LIESMA,

TUR MĀJO MANA LATVIEŠA SIRDS.

ES GRIBU SAVU MĀJU UZZĪMĒT LAIMĪGU UN SKAISTU,

KUR CILVĒKI PAGALMĀ ZIEDUS SĒJ,

KUR ES TOS LAISTU.

JEVA VĒRDIŅA



SATIKŠANĀS

ES NO SKOLAS EJU KĀJĀM,

LĪDZ ES NONĀKU PIE MĀJĀM.

PELĒKS CELIŅŠ MĀJĀS VED,

KITIS ZIVI RŪCOT ĒD.

SATIEK MANI DŽERA – VAU!

NĀKU MĀJĀS, SAKU – ČAU!

NU MĒS ESAM VISI KOPĀ,

TAGAD SMAIDS MUMS SEJU ROTĀ!

PATRĪCIJA BALDIŅA



Mana māja, mans pagalms, mana sēta.

Mājas tā ir vieta zem saules uz zemes, kur dzīvo mana ģimene. Es, mana mamma, tētis un kaķis, jo tas arī ir 

mūsu ģimenes loceklis. Es dzīvoju daudzdzīvokļu mājā. Mana māja būvēta 1970. gados. Mana māja ir 

apmēram 45 gadus veca. Mājai ir trīs stāvi. Tajā atrodas 12 dzīvokļi.

Mājas lietošanas mērķis bija nodrošināt elektriķus ar dzīvojamo platību. Arī šodien mana māja tiek dēvēta 

par bijušo ”Elektriķu māju”.

Manā mājā es dzīvoju kopš dzimšanas ar mammu un tēti, bet agrāk tajā dzīvoja mana vecmāmiņa, 

vectētiņš, tētis un viņa brāļi.   

Manas mājas ir mana mīļākā vieta. Mājas tā ir vieta, kur svinam svētkus, sagaidām un pavadām  ciemiņus, 

strādājam, gatavojam ēst, lasām, guļam, atpūšamies un darām daudz ko citu. Apkārt mājai ir liels 

labiekārtots pagalms. Pagalmā ir izveidots neliels bērnu rotaļu laukums ar šūpolēm, slidkalniņu un smilšu 

kasti.

Katram sava māja liekas labākā un mīļākā. Nekur nav tik labi kā mājās.

Mana māja ir mans cietoksnis, kurā mēs visi jūtamies pasargāti no ārpasaules. Mājas  katram ir vieta, kur 

vienmēr var atgriezties. Vieta, kur var atpūsties, justies ērti un droši.

Katrīna Dmitrijeva



MŪSU MĀJAS UN PAGALMI



Projektu nedēļas laikā izpētījām, ka:

• 10 skolēni ar ģimenēm dzīvo privātmājās, bet 6 skolēni dzīvo 

daudzdzīvokļu mājās;

• Saskaitot visus ģimenes locekļus kopā, esam 57 cilvēki;

•Mēs visi dzīvojam 74 istabās. Mūsu mājās kopā ir 99 logi.

•Mums kopā ir 66 mājdzīvnieki. No tiem 15 kaķi, 15 suņi, 29 

zivtiņas, 4 papagaiļi, 3 kāmīši un 1 vāverīte.



GATAVOJĀM SAVAS MĀJAS MAKETU. MĀJĀ IR 3 ISTABAS AR 
MĒBELĒM (MEITEŅU, ZĒNU UN KOPĒJĀ ISTABA), PAGALMĀ PUĶU 
DOBES, KOKI AR PUTNIEM, ŽOGS UN GARĀŽA AR MAŠĪNU.



MŪSU 2.A KLASES MĀJA

Cik mīļa mana māja,

Cik skaista tā!

Tā ir tik liela, 

Ka apķert nevar to.

Aiz loga koki, krūmi, 

Un pavasara puķes zied.

Visapkārt viss tik mīļš un tuvs,

Jo tās ir manas mājas.   

Katrīna Dmitrijeva


